
Artikel 550

Schinkensülze mit Gurke

Paprika

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweineshinterschinken, Paprika (Aroma , Süßstoff ,
Saccharose), Essig, Gurken, Speisegelantine, Kochsalz, Dextrose,
Gewürzextrakt, Würze, Glukosesirup, Aroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000550

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 373 / 89
Kohlenhydrate: 2,0
- davon Zucker: 2,0
Fett: 3,7
- davon Fettsäuren: 1,7
Eiweiß: 11,7
Natrium: 0,50

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 551

Mixed-Pickles Sülze

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Mixed Pickles 75% (Gurken, Blumenkohl,
Tomatenpaprika, Karotten, Zwiebeln, Maiskölbchen,
Branntweinessig, Salz, Aromen (Zimt, Koriander, Umbellifereae),
Süßstoff: Saccharin), Trinkwasser, Essiggurken ,Wasser,
Branntweinessig, alz Aromen (Dill), Konservierungsstoff E221,
Süßstoff: Saccharin), Branntweinessig, Aspik, Kochsalz, Gewürze,
Würze (hydrolysiertes Milchprotein, Lactose), Dextrose, Stabilisator
E331, Ascorbinsäure E300, Geschmacksverstärker E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

0622935441

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 555

Putensülze mit Paprika

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Putenbrustfleisch, Paprika (Aroma , Süßstoff ,
Saccharose), Speisegelantine, Dextrose, Gewürzextrakt, Würze,
Kochsalz, Glukosesirup, Aroma, Zucker, Rauch
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000555

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 373 / 89
Kohlenhydrate: 2,5
- davon Zucker: 2,4
Fett: 1,1
- davon Fettsäuren: 0,6
Eiweiß: 17,0
Natrium: 0,49

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 556

Rindfleischsülze mit

Champignon

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 57% Rindfleisch, 9% Champignon, Speisegelantine,
Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Kochsalz, Glukosesirup, Aroma,
Zucker
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301, Stabilisator:
E450, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000556

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 437 / 104
Kohlenhydrate: 1,8
- davon Zucker: 1,8
Fett: 3,6
- davon Fettsäuren: 1,4
Eiweiß: 15,9
Natrium: 0,55

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 559

Schinkenröllchen i.

Sahne-Meerrettich

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 28% Sahnemeerrettich (Pflanzenöl, Sahne, Branntwein-
essig, Zucker, Jodsalz, Stärke, Säuerungsm.E330 E300, Stabi-
lisator E412 E412 E410, Antioxidationsmittel E233, natürliche
Aromen), Trinkwasser, 19% Schweinefleisch (Speisesalz,
Maltodex-
trin, Dextrose, Saccharose, Würze, Antioxidationsm.E301, Stabi-
lisatore E450 E262, Konservierungsstoff E250, Aromen),
Speisege-
latine, Zucker, Branntweinessig, Salz, Cocktailkirschen (Zucker,
Wasser, Säuerungsm.E330, Farbstoff E127 E124, Stangenei,Geschmacksverstärker E621

bei unter 2°C

35 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000559

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 560

Wurstsülze mit Paprika

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 46% Kalb-, Rind- und Schweinefleisch, Trinkwasser,
Paprika, Trinkwasser, Gurken, Speck, Speisegelantine, Zucker,
Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Gewürz, Rum, Gewürzaroma,
Glukosesirup, Kochsalz, Zitronensaftpulver, Maltodextrin,
Knoblauch
Farbstoff: E120, Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel:
E331, E262, E301, E300, E330, Emulgator: E471,
Verdickungsmittel: E412, Stabilisator: E450,
Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Antioxidationsmittel
mit Emulgator
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff
mit Farbstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000560

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Mais und daraus hergestellte Erzeugnisse, Sellerie
und daraus hergestellte Erzeugnisse, Senf und
daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 821 / 195
Kohlenhydrate: 2,2
- davon Zucker: 2,1
Fett: 16,0
- davon Fettsäuren: 6,4
Eiweiß: 10,9
Natrium: 0,62

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 561

Tafelspitzsülze

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: 65% Rindfleisch, Trinkwasser, Karotten, Speisegelantine,
Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Zucker, Kochsalz
Konservierungsstoff: E250, Antioxidationsmittel: E301

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000561

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 428 / 102
Kohlenhydrate: 1,6
- davon Zucker: 1,6
Fett: 3,4
- davon Fettsäuren: 1,3
Eiweiß: 16,2
Natrium: 0,18

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 562

Deutsches Cornedbeef im

Block

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Rindfleisch (89%), Trinkwasser, Gelatine, Schwarten,
Nitritpöckelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E250), Gewürze
(Senf, Sellerie), Würze
(Soja), Glucosesirup, Dextrose, Saccharose, Aroma,
Antioxidationsmittel E301, Geschmacksverstärker E621 E635,
Geschmacksverstärker E621

bei unter 7°C

26 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000562

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 565

Kalbsbratensülze

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Kalbfleisch, Trinkwasser, Essiggurke (Wasser,
Branntweinessig, Salz, Aromen, Dill, Konservierungsstoff E221,
Süßstoff: Saccharin), Branntweinessig, Aspik,
Kochsalz, Gewürze, Würze ,
Dextrose, Ascorbinsäure E300, Geschmacksverstärker E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Geschmacksverstärker
mit Konservierungsstoff

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000565

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 570

Sülze m.Brateneinlage

min.130gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweineshinterschinken, Kochsalz, Speisegelantine,
Dextrose, Gewürzextrakt, Würze, Zucker, Glukosesirup, Aroma,
Gewürz
Antioxidationsmittel: E301, Geschmacksverstärker: E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Antioxidationsmittel
mit Geschmacksverstärker

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000570

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 408 / 97
Kohlenhydrate: 0,7
- davon Zucker: 0,7
Fett: 5,9
- davon Fettsäuren: 2,3
Eiweiß: 10,4
Natrium: 0,61

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen



Artikel 571

Sülze mit Knöcherl min.200gr

Lagertemperatur:

MHD ab Produktionsdatum:

Zutaten: Schweinefleisch 75%, Trinkwasser, frischer Paprik
(Branntweinessig, Salz, Aromen, Süßstoff: Saccharin),
Branntweinessig, Aspik, Kochsalz, Gewürze, Dextrose, Stabilisator
E331, Ascorbinsäure E300, Geschmacksverstärker E621

bei unter 4°C

40 Tage

Produktspezifikation

Deklarationsempfehlung:

EAN-Produkteinheit:

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie

Nährwertangaben

Lagerbedingungen

mit Stabilisator
mit Geschmacksverstärker

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte

Zubereitung

9000000000571

Das Produkt entspricht den Anforderungen des deutschen
Lebensmittelrechtes, insbesondere der Fleischhygieneverordnung
und der Leitsätze für Fleisch und Fleischerzeugnisse in der
jeweiligen gültigen Fassung und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

rechtliche Anforderungen:

keine Allergene

Dieses Produkt fällt nicht unter die Verordnung 1829/2003, da wir keine
gentechnisch veränderten Zutaten im Sinne der genannten Verordnung
verwenden.

Gentechnik - GVO

DE
BY-10776

EG

Nährwertangaben

Nährwertangaben (in g pro 100g):

Brennwert (kJ / kcal) 0 / 0
Kohlenhydrate: 0,0
- davon Zucker: 0,0
Fett: 0,0
- davon Fettsäuren: 0,0
Eiweiß: 0,0
Natrium: 0,00

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Naturprodukte handelt, können Schwankungen enstehen


